
UCHWAŁA NR LXXXIX/587/24 
RADY GMINY DUSZNIKI 

z dnia 23 stycznia 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej 
z budżetu Gminy Duszniki dla Gminy Oborniki 

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt 12 oraz art. 74 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2023 roku, poz. 40 
z późn. zm.), oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r., 
poz. 1270 z późn. zm.), Rada Gminy Duszniki uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej w formie dotacji celowej na rok 
2024, w wysokości 79 897,23 zł (słownie: siedemdziesiąt dziewięć 
tysięcy osiemset dziewięćdziesiąt siedem złotych 23/100) z budżetu 
Gminy Duszniki dla Gminy Oborniki z siedzibą przy ul. Marsz. Józefa 
Piłsudzkiego 76, prowadzącej Schronisko dla zwierząt „Azorek” pod 
adresem ul. Konstantego Łopatyńskiego 1 w Obornikach na 
zrealizowanie niezbędnych prac wymaganych nowymi przepisami 
prawa. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia i rozliczenia dotacji, o której mowa w § 
1, zostaną określone w umowie zawartej pomiędzy Gminą Duszniki, a Gminą 
Oborniki. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Duszniki, który zawrze 
z Gminą Oborniki umowę, o której mowa w §2. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady 
 

Marek Liszkowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFF796BA-CAB2-492A-9564-0D842514205B. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Gmina Duszniki powierzyła Gminie Oborniki prowadzącej Schronisko „AZOREK” 
w Obornikach zadanie w zakresie zapewnienia opieki nad bezdomnymi 
zwierzętami oraz zapobiegania bezdomności. W związku ze zmianą 
rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 19 stycznia 2023 r. 
zmieniającego rozporządzenie w sprawie szczegółowych wymagań 
weterynaryjnych dla prowadzenia schronisk dla zwierząt konieczne jest 
przeprowadzenie prac modernizacyjnych dostosowujących schronisko do nowych 
wymagań. Udział w kosztach inwestycyjnych został podzielony na nowych 
uczestników porozumień, w tym Gminę Duszniki. Dotacja udziela przez Gminę 
Duszniki w roku 2023 została zwrócona z końcem roku ze względu na 
przesunięcie terminu zakończenia prac modernizacyjnych w schronisku na rok 
2024. 

Mając na uwadze powyższe, podjęcie niniejszej uchwały jest celowe i zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFF796BA-CAB2-492A-9564-0D842514205B. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXXIX/587/24 RADY GMINY DUSZNIKI z dnia 23 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


